特別養護老人ホーム「久米路荘」の現状資料３

令和３年６月１日現在
	施設名
	特別養護老人ホーム
　久米路荘
	設置主体
	長野広域連合

	施設の種類
	特別養護老人ホーム
	経営主体
	長野広域連合

	所在地
	長野市信州新町日原東2186番地１
	所長氏名
	髙野厚子

	経営主体代表
	長野広域連合長
加藤久雄
	設置許可日
指定日
	昭和50年４月28日
（平成11年４月移転改築）

	入所定員
	84人
	併設短期入所
	16人

	土地
	14,741.34㎡　借地　

	建物
	耐火構造　　床面積4,330㎡　　
建築年度等　平成11年４月１日　　平屋建　
（信州新町デイサービスセンター併設　841.58㎡）

	居　　　室
	４人部屋　17室　床面積  １室47.23 ㎡（１人当たり面積11.8㎡）
２人部屋　２室　床面積　１室32.5㎡（１人当たり面積16.25㎡）
個室　　　28室　床面積　１室14.32㎡

	静養室
	１人部屋　１室　床面積　 26.20㎡

	食　　　堂
	１室　床面積  221.00㎡

	機能回復訓練室
（コミュニティスペース）
	１室　床面積  234.00㎡

	家族同伴室
	１室　床面積　61.00㎡

	ボランティア研修室
	１室　床面積　110.00㎡

	理　髪　室
	１室　床面積　20.00㎡

	職員
	施設長
	事務員
	医師
	生活
相談員
	介護
	看護
	機能訓
練指導員
	介護支援専門員
	栄養士
	用務員
	宿直員

	
	常勤
(うち
正規)
	40
(24)
	１
(1)
	2

	
	2
(2)
	28
(16)
	3
(2)
	1

	2
(2)
	1
(1)
	

	


	
	非常勤
	19
	
	
	1
	
	10
	1
	
	
	
	4
	3

	
	計
	59
	1
	2
	1
	2
	38
	4
	1
	2
	1
	4
	3



信州新町デイサービスセンターの現状
令和３年６月１日現在
	施設名
	信州新町
デイサービスセンター
	設置主体
	長野広域連合

	施設の種類
	通所介護
	経営主体
	長野広域連合

	所在地
	長野市信州新町日原東2186番地１
	所長氏名
	髙野厚子

	経営主体代表
	長野広域連合長
加藤久雄
	設置許可日
指定日
	平成11年４月１日

	利用定員
	１日　30人
	

	建物
	耐火構造　　床面積841.58㎡　　
建築年度等　平成11年４月１日　　平屋建　
（特別養護老人ホーム久米路荘併設）

	設　　　備
	　食堂、機能回復訓練室、一般浴室、特殊浴室

	職員
	施設長
	事務員
	生活
相談員
	介護
	看護

	
	常勤
(うち
正規)
	11
(2)
	１
(1)
特養兼務
	2
特養兼務
	1
(1)
	6

	1


	
	非常勤
	5
	
	
	
	3
	2

	
	計
	16
	1
	2
	1
	9
	3



